TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA. Após análise documental e o 

julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa: 

MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ        sob nº 37.682.129/0001-37, 

para o Lote Global, com valor total da proposta do Lote de R$ 550.000,00 (Quinhentos 

e Cinquenta Mil Reais). Desta forma nos termos do art. 71, caput, da Lei Federal 

14.133/2021, encaminhamos para a autoridade competente, sugerindo à sua 

Adjudicação e Homologação. 

Ruy Barbosa/BA, 19 de novembro de 2025. 

Alexsandro Santos Araújo